ﬁ H3 - Systéme plié en C eten Z

Think ahead.

Tork Essuie-mains pliés en C

Article 120181
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Gaufrage
Longueur déplié 3lcm
Largeur déplié 25 cm

Couleur Naturel

Répondez aux besoins de séchage des mains élémentaires avec
les essuie-mains pliés en C Tork Universal. Ces essuie-mains sont
adaptés au distributeur pour essuie-mains pliés en C Tork, un
systeme traditionnel offrant des essuie-mains empilés.

Un essuie-mains de qualité a bas prix
couvrant les besoins élémentaires

www.tork.ch



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540365177
192

100 mm
250 mm
100 mm
2.5dm3
550.6 g
557.6 ¢

Banderole

Unité de transport
7322540365184
4608

24

253 mm

400 mm

600 mm

60.72 dm3
13.2kg

13.4 kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540366013
129024

672

1921 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

369.98 kg
376.12 kg

H3 - Systeme pliéen Ceten Z

Produits compatibles

Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V/pliés en
C

Tork Mini Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V/pliés en
C

Tork Distributeur pour

Essuie-Mains pliés en V/pliés en
C

Produits similaires

208140

553100

553000

290281 290276

Certificats de produits

i€
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Eeolabel

FSC

www/sc.org

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

290265
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For Wiping

Contact

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



